EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Município de Cordilheira Alta, Estado de Santa Catarina, torna público a dispensa

de licitação conforme abaixo:

PROCESSO LICITATÓRIO: 47/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 16/2022

SOLICITANTE: SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

ORNAMENTAÇÃO E LOCAÇÃO DE PEÇAS DECORATIVAS PARA HALL DE ENTRADA

ONDE SERÁ REALIZADA A I EXOCORDI NO MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA/SC.

FUNDAMENTO: Art. 24, inciso II da Lei nº 8.666/93.

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 17.200,00 (Dezessete mil e duzentos reais).

CONTRATADO: LISIANE FATIMA MASCARELLO GIORDAN

Cordilheira Alta/SC, em 08 de março de 2022.

RUDIMAR MARAFON

Secretario Municipal de Administração